

**Tandlæge Per Møller
Hansen ApS**
Mellemgade 17
5600 Faaborg
CVR-nr. 31601355

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Per Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tandlæge Per Møller Hansen ApS
Mellemgade 17
5600 Faaborg

CVR-nr.: 31601355
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Per Møller Hansen
Birthe Bisgaard

Direktion

Per Møller Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i drift af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 203 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som tilfredsstillende.

For 2018 forventes et resultat på tilsvarende niveau.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.278.065	2.229
Personaleomkostninger	1	(1.826.967)	(1.770)
Af- og nedskrivninger		<u>(176.170)</u>	<u>(186)</u>
Driftsresultat		274.928	273
Andre finansielle indtægter		5.114	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(17.785)</u>	<u>(21)</u>
Resultat før skat		262.257	258
Skat af årets resultat	2	<u>(59.432)</u>	<u>(58)</u>
Årets resultat		<u>202.825</u>	<u>200</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Overført resultat		<u>97.025</u>	<u>97</u>
		<u>202.825</u>	<u>200</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Goodwill		537.500	591
Immaterielle anlægsaktiver	3	537.500	591
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		401.992	516
Materielle anlægsaktiver	4	401.992	516
Anlægsaktiver		939.492	1.107
Fremstillede varer og handelsvarer		20.000	20
Varebeholdninger		20.000	20
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		114.564	199
Andre tilgodehavender		44.357	116
Tilgodehavender		158.921	315
Likvide beholdninger		445.131	603
Omsætningsaktiver		624.052	938
Aktiver		1.563.544	2.045

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		912.621	816
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103
Egenkapital		1.143.421	1.044
Udskudt skat		105.000	126
Hensatte forpligtelser		105.000	126
Skyldig selskabsskat		60.243	21
Anden gæld		254.880	854
Kortfristede gældsforpligtelser		315.123	875
Gældsforpligtelser		315.123	875
Passiver		1.563.544	2.045

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	815.596	103.400	1.043.996
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	97.025	105.800	202.825
Egenkapital ultimo	125.000	912.621	105.800	1.143.421

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.336.922	1.318
Pensioner	350.218	339
Andre omkostninger til social sikring	23.138	26
Andre personaleomkostninger	116.689	87
	1.826.967	1.770
Antal ansatte pr. balancedagen	1	1
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	80.432	70
Ændring af udskudt skat	(21.000)	(12)
	59.432	58
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.075.000
Kostpris ultimo		1.075.000
Af- og nedskrivninger primo		(483.750)
Årets afskrivninger		(53.750)
Af- og nedskrivninger ultimo		(537.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		537.500

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>1.087.257</u>
Kostpris ultimo	<u>1.087.257</u>
Af- og nedskrivninger primo	(570.694)
Årets afskrivninger	<u>(114.571)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(685.265)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>401.992</u>
